
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L____

del

DIRETTIVA MINISTERIALE PER L’INIPIE(;O DEIJE RISORSE FINANZIARIE
OGGETTO ASSE(NAI’E DIRETTE ALLA CONSERVAZIONE DELLA BIODIVERSITÀ — IMPE(N() DI

SPESA

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_________

UPB Cap.

_________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’

anno

____________

assunto con Li deliberazione LI determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____________

ITPR

_______

(“ap.

__________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con [i deliberazione Li determinazione n.

_____

del

_______

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11580 - UPB 1.2.1.1 del Bilancio

di Previsione 2014.

11 Responsabil dl Servizio Finanziario

dott.ssa M osaria Savino



IL DIRETTORE F.F.

VISTA l’assegnazione di fondi dal cap. di bilancio 1551 “Somme da erogare a enti, istituti, associazioni,

fondazioni ed altri organismi” per l’anno 2012 per un importo pari a Euro 101.203,32 da parte del

Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

VISTI gli obiettivi della Direttiva dell’anno 2014 presentata a Roma in data 02/12/2014 per l’impiego delle

risorse finanziarie assegnate dirette alla conservazione della biodiversità;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 449 del 22/1 2/2014 con la quale l’Ente ha apportato le variazioni

compensative al bilancio di previsione 2014;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio 2014 il cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione

della biodiversità “che presenta La necessaria copertura;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

• Le premesse sono parte integrante della presente determinazione.

• DI IMPEGNARE la somma di Euro 101.203,32 sul cap. 11580 “Gestione per la tutela e la

valorizzazione della biodiversità “ per la redazione di studi e progetti unitari in grado di promuovere e

valorizzare l’ecosisterna e la biodiversità del Parco Nazionale dell’Alta Murgia

• Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

iL DIRETTORE F.F.________
Fabio MoIesti

parco nazionale

dell’alta murgia

L’istruttore
dtt’a Ai ‘azia Frassanito

—



I.

Emesso mandato di pagamento n. in data

_______________

sul capitolo

_______________

del

bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

__________________

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e all’Albo pretorio on

line dal

______

e per 15 giorni consecutivi & 9J)oi\
Gravina, 01 \

L’ incaricato

L

Registrato impegno di spesa al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

________

gestione reitlt±i/competenza.

Gravina, L-f 22J




